2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2015 года                                                                            № 1062
станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Динской район
от 7 августа 2015 года № 959
«О порядке предоставления малым формам
хозяйствования в АПК субсидий на возмещение части затрат
на уплату процентов по кредитам, полученным в российских
кредитных организациях, и займам, полученным в
сельскохозяйственных кредитных потребительских
 кооперативах,  на территории

муниципального  образования Динской район»
В целях реализации  постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 июня 2014 года № 546 «Об утверждении порядков расходования субвенций и предоставления субсидий за счет средств краевого бюджета, предусмотренных на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе Краснодарского края», государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», руководствуясь статьями   31, 65  Устава   муниципального   образования  Динской  район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Динской район от 07 августа 2015 года № 959 «О порядке предоставления малым формам хозяйствования в АПК субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, на территории муниципального образования Динской район» следующие изменения:
           1) в подпункте «б» подпункта 1  пункта 7 слово «третей» заменить словом «третьих»;
           2) дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:

           «11.1 Документы, предусмотренные пунктом 11 настоящего Порядка, по кредитам (займам),  предусмотренных пунктом 4.1 настоящего Порядка, с 1 января 2016 года предоставляются заемщиком в Управление не позднее 6 месяцев после окончания срока действия кредитного договора.»;

           3) пункт 14 дополнить абзацем следующего содержания:

            «Управление осуществляет перечисление средств на возмещение части затрат заемщику в срок, не превышающий 30 календарных дней со дня принятия положительного решения о предоставлении государственной поддержки.».
2.   Отделу по работе с общественными организациями, политическими партиями, религиозными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Динской район (Бондарева) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте  муниципального образования Динской район.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации муниципального образования Динской район С.Н. Самойлюкова.

4.   Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Динской район                                                                                   С.В. Жиленко